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> 2 min aprés la fin de la dose
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- Toute autre indication selon I’équipe
médicale

En cas de status epilepticus :

» PHENOBARBITAL 20 mg/kg IV en 20 min x 1 dose
ou

En cas de convulsions récurrentes :

» PHENOBARBITAL 10 mg/kg/dose IV en 10 min x 2 doses PRN
Dose maximale totale : 40 mg/kg (incluant la 1 dose de charge)

Dosage de phénobarbital = 1 h aprés la fin de la derniére dose (encadré %)
Doses supplémentaires au besoin selon dosage (encadré %)

Non

Ow Persistance des convulsions

> 2 min apres la fin de la dose

LEVETIRACETAM 60 mg/kg IV en 15 min x 1 dose
Peut étre donné en 5 min en situation urgente

Oul Persistance des convulsions Non

INDICATIONS D'UN TRAITEMENT

DE MAINTIEN

- Convulsions symptomatiques
nécessitant > 3 anticonvulsivants
en traitement aigu

- Récurrence de crises > 48 h

- Status epilepticus

- Autres indications, selon ’avis de la
neurologie (p. ex. épilepsie a début
néonatal, anomalies génétiques,
anomalies du SNC)

TRAITEMENT DE MAINTIEN
SUGGERE, SI INDIQUE

- Lévétiracétam 15 mg/kg/dose PO ou 1V
BID

AVANT CONGE

- Prévoir EEG pour évaluer la possibilité
de sevrer le traitement de maintien

> 2 min apres la fin de la dose

%* DOSAGES

| Dosaee de phénobarbital visé en starus *




